concordiam firmam et ratam tenere pro omni tem

pore, et inde due carte uníus tenoris sunt scripte,

actum est hoc in calpice féliciter, testes ibí fuerunt

rogaU iacobinus amacabo. iacobus et audus filü

quondam climentis. iohannes mala, iohannes anfos.

otto de pascherio. et ego adonus testonensis sacri

palacii uotarius interfui et rogatus hanc cartam

scripsi.

( MDCCLVI )

Vendita di Ogerio Ardizzone e Amolda di Mon-

falcone alla confessa Alasia ed al márchese Man-

fredo di Saluzzo, suo ñipóte, di tutto ció che ave-

vano in Monfalcone , s. Gregorio e s. Stefano del

Bosco , nella giurisdizione, nei beni e redditi da

medesimi dipendenti , con successiva investitura a

favore degli stessi venditori. ■

1215, 7 setiembre

Da copia autentica del secólo \\i , net В.

(G. В. A. )

Archivii di Corte.

( MDGCLV )

Vendita di beni falta da Guglielmo Cargia po-

destà di Testona a fióme del comune a Vitclmo

Ferrando.

1215, 6 gennaio

Dali' originale. Archiño del R. Economato, mazzo 9, я. II.

(L.G.P.)

Anno dominice incarnationis millesimo ce. xv.

indictione tercia vi intrante ianuarii dominus uilliel-

mus cargia testone potestas apparte comunis testone

conscilio credencie per campanam coadunati uendi-

dit uitelmo fratri mainfredo ferrando aut cui dede-

rit uel uendiderit de montanea testone duos cent.

iacel ad scultum. cui coherent iacobus

maialus mainfredus ferrandus tali modo

ut ipse uitelmus et eius heredes aut cui dederit

uel uendiderit faciat de prefata uendicione quicquid

uoluerit rendente omni anno in festo sancti martini

comuni testone de uno quo supra cent

denarios 11 sine contradicione supradicti uillielmi et

eius successoribus. et pro hac quidem uendicione

fuit confessus ipse uUlielmus aparte comunis testone

se récépissé ab ipso emptore solidos xxini denario-

rum bonorum secusiensium ueterum renunciando

exceptioni non numerate pecunie. unde tale prece-

pit ipse uillielmus fieri instrumentum ut ipse co

mune testone uel alius qui in suo loco fuerit po

testas siue cónsules teneatur hanc uenditionem ab

omni persona in duplum defenderé, et istis denarii

fuerunt dati in debitis comuniter. actum est hoc in

testona féliciter.

Testes ibi fuerunt. abbas de castello. petrus de ul

tramare, uitonus de castello. michel de castello. ego

uillielmus mor notarius sacri palacii interfui

et scripsi.

Anno a natiuitate christi. millesimo ducentésimo dé

cimo quinto (0 indicione quinta (2) séptimo idusseptem-

bris in castro reuelli presentibus subscriptis testibus